PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Padre Abel n° 332 -  Centro -  Tel.: (37) 3371-9200 / Fax: (37) 3371-9221

37925-000 -  PIUMHI -  MINAS GERAIS

OFÍCIO GAB n. 53/2021

Piumhi, 17 de fevereiro de 2021.

Silva;
Sr. Vereador Municipal de Piumhi, Gilvan Antônio da

Com meus cordiais cumprimentos, informo-lhe que as

solicitações encaminhada através das indicações n. 16/2021 e 26/2021 foram

encaminhadas para o setor competente para as providências necessárias e

cabíveis, as quais estão sendo realizadas a tempo e modo.

Sem mais para o momento, renovo os meus protestos de

elevada estimas e consideração.

Atenciosamente,

Senhor Vereador Municipal de Piumhi
Gilvan Antônio da Silva

1